
ZARZĄDZENIE NR 21.2020 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie wydatków budżetowych na rok 2020 wprowadza się zmiany, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2020. 

 

  
 

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

Id: 65E20A2A-64B5-466D-85D5-57BA447FA529. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 21.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 18 marca 2020 r.

WYDATKI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 244 707,00 0,00 3 244 707,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 392 327,00 0,00 2 392 327,00

4260 Zakup energii 45 000,00 -100,00 44 900,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 100,00 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 900,00 0,00 74 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 74 900,00 0,00 74 900,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 000,00 -4 000,00 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -3 100,00 15 900,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 7 100,00 10 600,00

855 Rodzina 8 675 949,00 0,00 8 675 949,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 217 500,00 500,00 5 218 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 727,00 -500,00 1 227,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 000,00 1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 054 500,00 -500,00 3 054 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 103,00 -1 000,00 5 103,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 500,00 4 000,00

926 Kultura fizyczna 125 193,00 0,00 125 193,00

92601 Obiekty sportowe 35 193,00 0,00 35 193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 599,00 -2 000,00 10 599,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 476,00 2 000,00 3 476,00

Razem: 25 528 779,47 0,00 25 528 779,47

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 65E20A2A-64B5-466D-85D5-57BA447FA529. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Do załącznika Nr 1

1. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta.

Id: 65E20A2A-64B5-466D-85D5-57BA447FA529. Podpisany Strona 1


		2020-03-17T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




